המחוזי בתל אביב-יפו (השופטת י' סרוסי) בו"ע 68019-07-18 מיום 17.10.2018 שלא

לפסול עצמה מלהוסיף ולדון בעניינו של המערער.

המערער הגיש ערר על החלטת המשיב הנוגעת לבקשות שונות שהגיש, בין .1

היתר, בעניין הארכת מועדים לפי סעיף 107 לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה),

התשכ"ג-1963 (להלן: חוק מיסוי מקרקעין). עוד בטרם התקיימו דיונים בהליך הגיש

המערער בקשה לפסילת המותב וזאת, בעיקר, מן הטעם שהשופטת י' סרוסי שימשה בעבר

כיועצת משפטית של המשיב במשך עשור ושימשה כמנהלת של משרדיו עד למינויה

כשופטת, וכי בתפקידיה אלה עסקה, כך נטען, בנושא הנדון בערר. ביום 17.10.2018

נדחתה, כאמור, הבקשה.

להידחות. טענתו המרכזית של המערער נוגעת לכך שהמותב עבד בעבר ברשות המסים

ובמשרדו של המשיב באופן ספציפי. לשיטתו יש מקום לפסול את המותב בשל הקשרים

המקצועיים שנרקמו בינו ובין עובדי המשיב. אין בידי לקבל טענה זו. ה"קרבה הממשית"

שנקבעה בסעיף 77א(א1)(1) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן:

חוק בתי המשפט) לשם פסילת המותב היא אך אותה קרבה המבססת חשש ממשי למשוא

פנים. קרבה כזו נבחנת בהתאם לנסיבות המקרה ובשים לב לאופי ההיכרות, מסגרתה,

משכה ומשך הזמן שחלף מאז ההיכרות (ע"פ 1892/08 סרוסי נ' מדינת ישראל, פסקה 6

(23.6.2009) (להלן: עניין סרוסי)). בהקשר זה כבר נפסק כי "שופטים רבים כיהנו, טרם